令和５年５月２日

吉川つばさ保育園

たんぽぽ・すみれ・さくら・ひばり・つばめ組の保護者 様

吉川つばさ保育園父母の会

会長 髙橋

   行事補佐係 募集

新緑の候、ますます春風が気持ち良い季節になりました。保護者の皆様におかれましては、 日頃より

父母の会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、父母会では前年度まで中止となっていました秋祭り、家庭教育委員による活動を今年は予定をしており

ます。子供たちが楽しい時間を過ごせるように、一緒にお手伝いをしていただける方を募集します。子供たちの思

い出作りにご協力をいただけますと幸いです。(なお行事補佐係は役員には含まれません。)

１、活動内容

秋祭りの準備、運営、片付け 、（家庭教育委員のお手伝い）

２、活動日

秋祭り説明会、秋祭り当日 、（家庭教育委員のイベント日）など

３、選出人数

各クラス２名

(たんぽぽ、すみれ、さくら、ひばり、つばめ)

４、回答期限

 令和５年 ５月 １２日 (金曜日)

５、選出方法

  立候補  （人数に達しない場合は抽選とさせていただきます。）

該当クラスの保護者様は、全員フォームからのご回答をよろしくお願いいたします。

【回答フォーム URL】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeqKq2f_Gr237APk78GDC5UojgheXtq6HeaLVBu_g98JCJ0XQ/vie

wform?usp=sf_link

上記 URL若しくは右記 QR コードよりご回答くださいますようお願いいたします。

回答フォーム
QR コード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeqKq2f_Gr237APk78GDC5UojgheXtq6HeaLVBu_g98JCJ0XQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeqKq2f_Gr237APk78GDC5UojgheXtq6HeaLVBu_g98JCJ0XQ/viewform?usp=sf_link